



Dlaczego warto zainwestować w zbiornik na deszczówkę?

data aktualizacji: 2021.04.20

Od jakiegoś czasu w Polsce coraz większą popularnością cieszą się zbiorniki na deszczówkę. Nic dziwnego, skoro produkt ten niesie mnóstwo korzyści. Jedną z największych zalet korzystania z pojemników, jest realne działania na rzecz środowiska naturalnego - mniejsze zużycie zasobów wody. Ponadto gromadzenie deszczówki w zbiornikach jest niezwykle proste. Jakie zalety pojemników możemy wyróżnić? Czy warto w nie zainwestować?

Korzyści zbiorników na deszczówkę

Przydomowy [zbiornik na deszczówkę](#) to rozwiązanie zarówno ekologiczne, jak i ekonomiczne. Jakie dokładnie niesie korzyści?

1. Jedną z zalet pojemnika na wodę deszczową jest jego niewielka kwota, która w zależności od producenta, oscyluje wokół kilkuset złotych. Należy pamiętać, że nie jest to inwestycja jednorazowa, lecz na lata. Zakup zbiornika jest, zatem nie tylko najtańszym rozwiązaniem, lecz również najprostszym. Pojemnik umieszczony np. pod rynną odprowadzającą wodę z dachu, bardzo szybko się zapełnia, dzięki czemu nawet w przypadku częstego podlewania ogrodów, sprawdzi się znakomicie.
2. Cena wody z wodociągów nieustannie wzrasta, alternatywą okazuje się być [pojemnik na deszczówkę](#).
3. Deszczówka zebrana w zbiorniku może zostać wykorzystana w dowolny sposób. Chociaż najczęściej używa się jej do podlewania trawników oraz ogrodów, można nią także umyć samochód czy maszyny rolnicze. Istnieje również możliwość wykorzystania jej podczas prac porządkowych i sprzątających bądź prania, a także do zasilania oczka wodnego.
4. Woda deszczowa jest o wiele lepiej tolerowana przez rośliny niż woda z wodociągów. Z tego powodu można ją wykorzystać zarówno do podlewania ręcznego, jak i, dzięki zastosowaniu określonych urządzeń, do naziemnego systemu nawadniania, który sprawdzi się do nawadniania rabatki kwiatowych, warzyw oraz owoców.
5. Zainwestowanie w zbiorniki na deszczówkę, pozwala oszczędzać wodę pitną. Jest to, zatem rozwiązanie ekologiczne, a przy tym niezwykle ważne w czasach wzrastającej świadomości na temat kurczących się zasobów wody.
6. Instalacja pojemnika na deszczówkę przyczynia się do płacenia niższych rachunków za wodę. Oczywiście należy pamiętać o tym, że wielkość oszczędności jest zależna od wielu czynników. Ponieważ woda deszczowa zostaje wykorzystana w gospodarstwie domowym, nie trzeba pobierać jej z kranu np. do nawadniania roślin, mycia samochodu czy sprzątania.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64281-dlaczego-warto-zainwestowac-w-zbiornik-na-deszczowke>